



پای درس علی(ع)

ره‌توشه‌ای برای آخرت ذخیره کنبد
امام علی(ع): «کسی که بمیرد مردم می‌گویند: چه باقی گذاشت؟ ولی فرشتگان می‌گویند: چه پیش فرستاده؟ خدا پدرانتان را بیامرزد، مقداری از ثروت خود را جلوتر بفرستد، تا در نزد خدا باقی ماند، و همه را برای وارثان مگذارید که پاسخگوی آن بر شما واجب است.»

نبح‌البلاغه – خطبه ۲۰۳

رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات تعدادی از محکومان موافقت کردند

به مناسبت فرارسیدن اعیاد سعید قربان و غدیرخـرم، رهبر انقلاب اسلامی با عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات دوهزاروهشتصدوپیست‌وپنج تن (۲۸۲۵) از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی موافقت کردند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضایه در نامه‌ای به رهبر انقلاب اسلامی پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات این محکومان را که پرونده‌های عفو آنان در کمیسیون عفو و بخشودگی بررسی شده و واجد شرایط لازم تشخیص داده شده‌اند، ارائه کرد که این پیشنهاد در اجرای بند ۱۱ اصل ۱۱۰ قانون اساسی مورد قبول حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای قرار گرفت.

بزرگ‌ترین آزمایشگاه جامع غرب کشور در همدان راه‌اندازی می‌شود

همدان- خبرنگار کیهان:

رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان از راه‌اندازی بزرگ‌ترین آزمایشگاه جامع غرب کشور در همدان خبر داد و گفت: این طرح تا پایان مردادماه در اسـتان تکمیل و به بهره‌برداری می‌رسد.

رشید حیدری‌مقدم در نشست خبری با اعضای ستاد مقابله با کرونای استان با اشاره به اینکه این آزمایشگاه روزانه ظرفیت انجام ۵ هزار نمونه تست و آزمایش مرتبط با ویروس کرونا را دارد افزود: در حال حاضر سه آزمایشگاه تست کرونا در استان با مجوزهای رسمی فعالیت دارند.

وی یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های دانشگاه علوم پزشکی همدان تامین واکسن مورد نیاز برای گروه‌های هدف ذکر کرد و گفت: با پیگیری‌های به عمل آمده روند واکسیناسیون در استان تسریع یافته به طوری که تاکنون جمعیت زیادی از گروه‌های هدف براساس اولویت‌های اعلام شده واکسینه شده‌اند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان عنوان کرد: شاخص سـرایت‌پذیری ویروس کرونا در استان همدان از ۱/۳۲ درصدافزایش یافته است که مهم‌ترین علت این همه‌گیری دوره‌های خانوادگی و شرکت در اجتماعات است.

حیدری مقدم با ابراز نگرانی از بروز موج‌های جدید همه‌گیری کرونا در ماه‌های آینده، اظهار داشت: تزریق واکسن ایرانی برکت از سه هفته پیش در استان آغاز شده است.

مدیر تعزیرات حکومتی مازندران:

مخلوط کردن برنج داخلی و خارجی جرم است

ساری - خبرنگار کیهان:

تخلیط برنج نامرغوب خارجی باـ برنج مازندران جرم محسوب می‌شود و با عوامل آن برخورد خواهد شد.
یدالله ملکی مدیرکل تعزیرات حکومتی مازندران با بیان این مطلب گفت: در پی گزارشاتی مبنی بر فروش برنج خارجی با کیسه برنج مازندران تحت عنوان برنج داخلی و یا اینکه تخلیط برنج خارجی نامرغوب با برنج مرغوب ایرانی موجب نارضایتی مصرف‌کنندگان محصولات مازندران شده است.

ملکی گفت: برنج مازندران به عنوان یک برند قابل اعتماد در کشور مطرح است، ولی عده‌ای سودجو به علت بهره‌برداری کوتاه مدت تخلیط برنج را در استان انجام می‌دهند که این امر به هیچ عنوان قابل پذیرش نیست و در حکم تقلب محسوب شده و علاوه بر جریمه نقدی تا چند برابر، نصب پارچه به عنوان متخلف منافی و تعطیلی محل کسب در صورت تکرار تخلف پیش‌بینی شده است.

نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی تاکید کرد هدف از گفت‌وگوهای برجامی وین تنها احیای این توافق به شکل اولیه و اصلی آن است، نه چیزی بیشتر یا کمتر.

میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی بار دیگر تاکید کرد هدف از مذاکرات وین تنها احیای برجام به شکل اولیه آن است.
وی در این خصوص در واکنش به اظهارنظری از «کاظم غریب‌آبادی» سفير و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین که گفته‌بود ایران اجازه نمی‌دهد گفت‌وگوهای وین شامل موضوعات بی‌ربط شود، نوشت: در واقع، هدف توافق شـده گفت‌وگوهای وین احیای برجام اولیه است. نه چیزی بیشتر و نه چیزی کمتر.

وی در ادامه تاکید کرد: همه شرکت‌کنندگان (در مذاکرات) باید مراقب باشند که حتی به صورت غیرعمد این احساس را ایجاد نکنند که آنها از این هدف مشترک منحرف شده و سعی دارند چیز جدیدی به این اضافه کنند.

در روزهای گذشته کاظم غریب آبادی سفير و نماینده دائم ایران نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین گفته بود: آمریکا می‌خواهد توافق هسته‌ای را برای مسائل موشکی و منطقه‌ای گروگان بگیرد. پیش‌تر حساب‌توییتر نمایندگی روسیه در سازمان ملل به نقل از دیمیتری پوولینسکی معاون نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین نوشت: برجام، فرزند ما است و در قبال آن مسئولیت داریم. به همین دلیل است که فعلانه در حال انجام مذاکراتی در وین به منظور بازگرداندن ایران به پایبندی به برجام هستیم.فرایند مذاکره در وهله اول به دنبال مشخص کردن این است که آمریکا را چگونه می‌توان به توافق هسته‌ای بازگرداند.

گستاخی آمریکا

یک مقام آمریکایی مدعی شده جمهوری اسلامی

اخبار کشور

روحانی:

تصمیمات ستاد مقابله با کرونا همواره بر پایه خرد جمعی بوده است



رئیس‌جمهور با بیان اینکه در این ستاد هماهنگی و همفکری بین سه قوه و نیروهای مسلح بود.
وزارت مسلح بود گفت: تصمیمات ما همواره بر پایه خرد جمعی بوده است و تصمیمی نمی‌بینیم برخلاف اصول علمی و روند جهانی باشد.

حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور صبح دیروز در آخرین جلسه ستاد مقابله با بیماری کرونا در دولت دوازدهم گفت: از پایان سال ۹۸ که کرونا شروع شد هر هفته در ستاد مقابله با کرونا جلسه تشکیل شد. در ۷۸ جلسه این ستاد ۵۷۲ مصوبه تصویب و ابلاغ شد.

وی ادامه داد: این جلسه با ستادهای استانی مرتبط بود و استانداران و روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی هم برخط حضور داشتند و این حضور خیلی به ما کمک کرد. همه مصوبات ستاد ابلاغ و اجرا شده است.

رئیس‌جمهور گفت: این جلسه با ستادهای استانی نهادهای نظامی و نظام ما از شروع درگیری با این بیماری احساس کرد که نیاز به این نهاد است و شورای عالی امنیت ملی آن را آغاز و مقام معظم رهبری مصوبات این نهاد را مصوبه شورای عالی امنیت ملی تلقی کردند.

افتتاح بزرگ‌ترین مرکز دندانپزشکی کشور به نام شهید فخری زاده

بزرگ‌ترین مرکز تخصصی دندانپزشکی کشور با نام شهید دکتر فخری زاده با حضور وزیر دفاع افتتاح شد.

همزمان با سالروز ولادت باسعادت حضرت امام موسی کاظم(ع) بزرگ‌ترین مرکز تخصصی دندانپزشکی کشور با نام شهید دکتر فخری‌زاده با حضور امیر سرتیپ حاتمی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، رئیس‌سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع و جمعی از مقامات لشکری و کشوری افتتاح شد.

امیر حاتمی در این مراسم طی سخنانی اظهار داشت: خدمت‌رسانی به آحاد خانواده بزرگ نیروهای مسلح و مردم عزیز کشورمان از اولویت‌های اصلی وزارت دفاع بوده و همان‌طور که ملت عزیزمان مستحضرند در پی بحران شیوع ویروس کرونا وزارت دفاع از روزهای نخست با طراحی و ساخت کیت تشخیص کرونا، دوربین‌های غربالگری، تولید انبوه مسواک ضدعفونی‌کننده و ماسک‌های بونی، سه‌لایه و ۱۹۵ و بعد از آن با ورود به فاز تولید و ساخت واکسن فخرا به کمک جامعه بهداشت و درمان کشور آمد.

وی تصریح کرد: امروز نیز با توجه به حجم

وی اضافه کرد: در این ستاد هماهنگی و همفکری بین سه قوه و نیروهای مسلح بود.
وزارت بهداشت در خط مقدم بود. تصمیمات ما همواره بر پایه خرد جمعی بوده است.تصمیمی نمی‌بینیم بر خلاف اصول علمی و روند جهانی باشد. ما چاره‌ای نداشتیم به ظرفیت داخلی خود اتکا کنیم. کسی نبود به ما تجهیزات پزشکی و ماسک به ما بدهد و الحمدلله هم موفق بودیم.

روحانی تصریح کرد: نیروهای مسلح از همان ابتدا با تمام امکانات به صحنه آمد. صدواسمیا مسئولیت سنگینی داشت و با همه توان کوشش کرد. افکار عمومی و مسائلی که مطرح می‌شد و دوگانه‌هایی که مرتب درست می‌شد. اولین آن دوگانه علم و دین بود. این دوگانه بسیار خطرناک بود که در رفع آن بیان و عمل مقام معظم رهبری (کمک) کرد.

رئیس‌جمهور بیان داشت: یک مرجع و یا مدرس عالی مقام نبود که بخواهند این دوگانگی را بیان کنند و نگذاشتیم این دوگانگی ایجاد شود.

وی در مورد اهمیت واکسن گفت: واکس ساخته شده ما خیلی هم از دنیا عقب نبود و شش- هفت ماه فاصله داشت. واکسن‌سازی خیلی

با حضور وزیر دفاع انجام شد

۱۱ هزار متر مربع با رعایت تمامی استانداردها و ضوابط طراحی فضاهای بهداشتی و درمانی احداث شده است.

امیر حاتمی خاطر نشان کرد: با افتتاح این مرکز تخصصی دندانپزشکی به صورت روزانه قادر خواهیم بود ۲۵۰ بیمار را پذیرش و خدمات متنوعی را در حوزه‌های ددان و دندان ارائه‌نماییم.
وی مرکز تخصصی شهید دکتر فخری زاده را یکی از پیشرفته‌ترین مراکز تخصصی دندانپزشکی کشور دانست و تصریح کرد: این مرکز پیشرفته با دارا بودن بخش‌های اتاق عمل بخش‌های اندو، ترمیمی کودکان، پروتز، ایمپلنت، جراحی لثه، جراحی فک رادبولوژی و بیش‌بینی حدود ۱۰۰ پارکینگ کادر درمانی و... سایر فضاهای پشتیبانی و درمانی برای فعالیت حدود ۳۲۰ نفر از دندانپزشکان و دستیاران دندانپزشک، کارکنان اداری و پشتیبانی و خدماتی افتتاح نمایم.

وزیر دفاع افزود: در مرکز تخصصی دندانپزشکی شهید دکتر فخری زاده به همت و تلاش وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با ظرفیت تحت راه‌شاکریم که در سالروز ولادت با سعادت باب ۱۰۰ یونیت دندانپزشکی در زمینه به مساحت حدود ۲۵۰۰ متر مربع در پنج طبقه و با زیربنای حدود

همزمان با زیاده‌خواهی آمریکا و اروپا برای کلید زدن برجام موشکی و منطقه‌ای روسیه: هدف از مذاکرات وین احیای برجام به شکل اول آن است نه چیزی بیشتر

بایدن برای بازگشت به برجام به صراحت گفت که کارزار فشار حداکثری واشنگتن علیه تهران به طرز وحشتناکی شکست خورده است.

به گزارش فارس، آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا به شبکه قطری «الجزیره» گفت «ایران هنوز تصمیمی مهم برای بازگشت به توافق هسته‌ای نگرفته است.»

وزیر خارجه آمریکا در کنفرانس مطبوعاتی با وزیر خارجه کویت نیز درباره مذاکرات هسته‌ای ایران

تصریح کرد که مذاکرات وین برای احیای برجام نمی‌تواند به طور نامحدود ادامه داشته باشد.

همچنین کارین ژان پییر، معاون سخنگوی کاخ سفید در نشست خبری شامگاه پنجشنبه تصریح کرد زمان برگزاری دور هفتم مذاکرات وین برای مشخص کردن وضعیت برجام هنوز مشخص نشده است. جیم ریش، عضو ارشد کمیتسه روابط خارجی مجلس سنای آمریکا از گزارش‌ها درباره قصد دولت کشورش برای تشدید تحریم‌های موشکی و پهپادی علیه ایران حمایت کرد.

برخی تحلیل‌ها حاکی از آن هستند که دولت «جو بایدن»، رئیس‌جمهور آمریکا احتمالاً معافیت عراق از تحریم‌ها علیه ایران برای استراتژی راهبردی ایران نیز تعهداتش را اجرایی خواهد کرد. ادعا کرد: پاسخ آسانی وجود دارد، به توافق بازگردیم ما آمادگی داریم همه تحریم‌ها را که با توافق ناسازگار است برداریم.

واشنگتن اما می‌گوید تنها در صورتی که دو طرف به برجام بازگردند حاضر است تحریم‌ها علیه ایران را رفع کند. این ادعای واشنگتن در حالی مطرح می‌شود که تعهدات ایران به صورت کمی قابل ارزیابی نیست، اما راستی آزمایی رفع تحریم‌ها به دست‌کم سه تا شش ماه زمان نیاز دارد. رابرت مالی، نماینده ویژه آمریکا در امور ایران نیز روز دوشنبه ضمن تکرار ادعای آمادگی دولت جو

صفحه ۳

یک‌شنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۰

۲۲۸۰۸ شماره ۱۴۴۲ –



هدیه به خوانندگان

آیت‌الله جوادی آملی: هر کس یک ساعت برای مراقبت زحمت بکشد، ده ساعت او را حفظ می‌کند و قهراً نجات پیدای می‌کند.

اخبار ادب و هنری

الجزایر مجوز فعالیت شبکه سعودی «العربیه» را لغو کرد

الجزایر اعلام کرد که به علت پوشش‌های گمراه‌کننده شبکه «العربیه» در این کشور، مجوز فعالیت این شبکه سعودی را لغو کرده است.

به گزارش فارس، الجزایر، روز شنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد که مجوز فعالیت نمایندگی شبکه سعودی «العربیه» را در این کشور لغو کرده است.

بر اساس گزارش روزنامه فرانطفقهای «القدس العربی»، وزارت ارتباطات الجزایر در بیانیه مذکور اعلام کرد که تصمیم مجوز نمایندگی شبکه سعودی العربیه به علت «عدم احترام به اخلاق کاری، گمراه‌سازی رسانه‌ای و تزویر» اتخاذ شده است.

با این حال، تخلف این شبکه سعودی و گمراه‌سازی که در بیانیه مذکور به آن اشاره شده، به‌طور دقیق مشخص نشده است.

شبکه سعودی العربیه دومین شبکه‌ای است که در کشور الجزایر مجوز فعالیت آن لغو شده است پیش از این، مجوز شبکه فرانسوی «فرانس ۲۴» نیز در ماه ژوئن گذشته لغو شد.

عمر بلحیرم، وزیر ارتباطات این کشور اعلام کرده بود که مجوز شبکه فارس

به علت «پوشش رایفیبمای‌های جمعه» در ارتباط خبرش در این کشور لغو شده است.

این گزارش در حالی منتشر شده است که منابع خبری به تازگی با انتشار فیلمی خبر دادند که «عمرو خالد» دوتوگر اسلامی مصری در پی باشاری مجری شبکه سعودی العربیه بر چند سؤال درباره ارتباط او با جماعت اخوان‌المسلمین و تجارت از در این وه- از ادامه مصاحبه با این شبکه سعودی خوداری کرده است.

گفتنی است، شبکه العربیه به دلیل تعلیل زیاد به فعالیت در جهت منافع رژیم صهیونیستی به «العربیه» هم شهرت دارا

سریال «عاشورا»

از اواخر اسفند روی آنتن می‌رود

سریال شهید باکری با نام «عاشورا ۲۱» از زمستان سال گذشته تولیدش آغاز شده این روزها در حال آماده‌سازی لوکیشن‌های مربوط به جزیره مجنون است.

۷۰ درصد این سریال تصویربرداری شده است و هادی خفاری‌عز علاوه بر کارگردانی و نویسندگی این مجموعه، نقش شهید مهدی باکری را هم بازی می‌کند.

روح‌الله زمانی بازیگر فیلم «خورشید» مجید مجیدی دراین سریال نقش جوانی خسرو مزملاده را ایفا می‌کند و بازی او همچنان دراین پروژه ادامه دارد. این سریال زندگی و شهادت «مهدی و حمید باکری» را محور داستان خود قرار داده است و همچنین به رشادت‌های لشکر ۳۱ اعشارا در عملیات‌های خیر و بدر می‌پردازد.

تالش گروه تولید مجموعه «عاشورا» این است که این مجموعه تلویزیونی برای سالگرد شهادت مهدی باکری (۲۵ اسفند ماه) آماده پخش شود.

رونمایی از یک کتاب

در منزل شهید مدافع حرم

برنامه رونمایی مجموعه کتاب «حسینیه واژه‌ها» اثر حجت‌الاسلام محسن عباسی ولدی با حضور خانواده شهید مهدی صابری از شهدای مدافع حرم لشکر فاطمین و نویسنده اثر در منزل این شهید برگزار شد.

در این مراسم که در اتاق شهید مهدی صابری برگزار شد، پس از قرائت قرآن و مدح‌امیرالمؤمنین علی(ع)، حجت‌الاسلام والمسلمین براهی به ذکر ویژگی‌هایی از فرزند شهیدش پرداخت و سه ویژگی برجسته شهید صابری را بندگان خاص خواند، عشق به اهل‌بیت علیهم‌السلام و عشق به والدین و پدرشمر. در ادامه حجت‌الاسلام عباسی ولدی پس از تقدیر از این مجموعه است که گفتوگویی ویژه برگزار کرده است. ترجمه این جلد از مجموعه هم به زبان انگلیسی مراحل پایانی خود را طی می‌کند.«گو چگونه دل از حسین کنی» عنوان کتاب دوم این مجموعه است که ق قالب یک گفتوگوی ادبی میان نویسنده و حضرت زینب (س)، به نقش ایشان در حماسه کربلا می‌پردازد. رئیس و دبیر این کتاب به معرفی مجموعه «حسینیه واژه‌ها» پرداخت و دغدغه اصلی این مجموعه را معرفی حماسه کربلا با رویکردی کاربردی عنوان کرد سپس کتاب‌های مورد اشاره رونمایی شدند.

به گفته عباسی ولدی، تألیف اولین کتاب این مجموعه با عنوان «در میان روضه‌های زندگی کردن خوش است»، در پاسخ به توصیه مقام معظم رهبری بود که ایشان یکی از مأموریت‌های هیئت را پرداختن به مسئله خانواده دانستند.

این کتاب مجموعه متن‌های ادبی است که میان غرض و سبک یک‌پارچه اصالتی ویژه برقرار کرده است. ترجمه این جلد از مجموعه هم به زبان انگلیسی مراحل پایانی خود را طی می‌کند.«گو چگونه دل از حسین کنی» عنوان کتاب دوم این مجموعه است که ق قالب یک گفتوگوی ادبی میان نویسنده و حضرت زینب (س)، به نقش ایشان در حماسه کربلا می‌پردازد. رئیس و دبیر این کتاب به معرفی مجموعه «حسینیه واژه‌ها» پرداخت و دغدغه اصلی این مجموعه را معرفی حماسه کربلا برای کسانی است که آشنایی چندانی با این حماسه ندارند. این کتاب، جامعه غیرایرانی و غیرشیعه را نیز گروه هدف خود قرار داده، از همین رو ترجمه انگلیسی این کتاب نیز در حال آماده‌سازی برای انتشار است. «در نگاهت راه آسمان» نیز مجموعه دل‌نوشته‌های کربلایی با هدف یاد کردن پنجره‌های جدید رو به حماسه کربلاست که نویسنده در آنها تلاش کرده مخاطب را به نگاهی عمیق‌تر به حادته کربلا برساند.

نصب مجسمه ۲۵ متری در بندر بیروت

در آستانه سالروز انفجار بندربیروت، «دبیم کرم» هنرمند مشهور لبنانی مشغول ساخت تندیس ۲۵ متری از آهن‌قراضه‌ای یاقیلمانده در بندر بیروت است.

به گزارش فارس به نقل از البوابة، چهاردهم مرداد ۱۳۹۹ بود که انفجار بمب در بندر بیروت سطرط رسانه‌های جهان شد انفجاری که ۲۵۰۰ زخمی و بیش از ۲۰۰۰ کشته‌شد موجب خسارت ۱۵ میلیارد دلاری شد! اکنون و در آستانه فرا رسیدن این حادثه مهیب و غمبار، «دبیم کرم» هنرمند حراح و معمار برجسته لبنانی طرحی را در دست دارد که بر اساس آن، مجسمه‌ای از آهن‌قراضه‌های بندر بیروت به ارتفاع ۲۵ متر ساخته شود.

این مجسمه اهتی با شعار «طنی از خاکستر»، در عربی «الرمز» و در انگلیسی The Gesture نامگذاری شده است که شاید بهترین معادل فارسی آن «همه باشد؛ نمادی به یاد قربانیان انفجار بیروت. مجسمه «همه» از صدها قطعه فولادی آسیب‌دیده ساخته شده است که زمانی بخشی از آشیانه‌های بندر بیروت بودند طی چند روز آینده، پروژه به پایان می‌رسد و همچنین ستاد برای این پروژه مراسم ماه محرم برگزار شد، برای برآمدگان آن فاعهه در نظر گرفته شده است.

در این پروژه، ۲۷ شخص حقیقی و حقوقی از جمله طراحان، معماران، هنری، شرکت‌های ساختمانی و بخش‌های دولتی، به‌عنوان داوطلب مشارکت دارند. کرم می‌گوید، برای قوی مشارکت به مردم مراجعه کردم، هیچ‌کس قبل از له گفتن دوباره فکر نکرد.

«تکیه» محرم در فضاهای باز تهران
برگزار می‌شود
در آستانه فرا رسیدن ماه محرم و ایام عزای سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(ع)، سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران همچون سال گذشته برنامه «تکیه» را به منظور میزبانی از عزاداران حسینیه برگزار می‌کند.

با توجه به آلودگی دوباره شیوع ویروس کرونا در کشور و لزوم رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در مجالس عزاداری ماه محرم، در نشست مشترک سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران و ستاد مقابله با کرونا که به منظور دریافت نکات و توصیه‌های بهداشتی و برگزاری مراسم ماه محرم برگزار شد، ستاد مقابله با کرونا شروط برگزاری مراسم ماه محرم را اعلام کرد. بر این اساس برگزاری مراسم در زمان کمتر از دو ساعت، برگزاری در فضای روباز، رعایت فاصله اجتماعی و استفاده از ماسک توسط عزاداران به‌عنوان چهار شرط آن قابل تعیین شد.

با توجه به این شروط، سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با هماهنگی با سایر نهادهای در قالب برنامه «تکیه»، فضاهای روباز تعدادی از فرهنگسراها، بوستان‌ها، اماکن‌ها، مساجد و مدارس شهر تهران را در اختیار هیئت‌های مذهبی قرار می‌دهد.